deste, segue confrontando com Rua Brasilia, com os
seguintes azimutes e distâncias: 37°12'13" e 30,00 m até o vértice V01, ponto inicial da descrição deste perímetro.
Perfazendo assim uma área de 1.080,00 m² (um mil e oito metros quadrados) e um perímetro de 132,00 m (cento e trinta e
dois metros). Todas as coordenadas aqui descritas estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, e encontram-se
representadas no Sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Central nº 45°00', fuso -23, tendo como datum o SIRGAS2000.
Todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram calculados no plano de projeção UTM.